
https://www.pasiula.lt/pid-827296/bosch-kgn36xler-saldytuvas.html

BOSCH KGN36XLER Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Bendra talpa: 324 litrai
Šaldytuvo skyriaus talpa: 237 litrai
Šaldiklio skyriaus talpa: 89 litrai
 
Nerūdijančio plieno EasyClean durelės, šonai dažyti Pearl
grey (VZF 07127).
Elektroninis temperatūros reguliavimas su LED indikacija.
Multi Airflow vėsinimo sistema. Vertikali strypinė rankena.
Aktyvioji įspėjimo sistema.
EasyAccess lentynos: ištraukiamos stiklinės lentynos -
patogiai įdėsite ir išimsite maisto produktus, gerai juos
matysite.
VarioZone: daugiau lankstumo šaldiklio skyriuje kintamo
panaudojimo stiklinių lentynų ir stalčių dėka.
LED vidaus apšvietimas šaldytuvo skyriuje.
1 VitaFresh stalčius su drėgmės kontrole - Vaisiai ir
daržovės išlieka švieži ir išsaugo vitaminus ilgiau.
1 VitaFresh ◄0°C► stalčius su temperatūros kontrole - Žuvis
ir mėsa išlieka švieži ilgiau.
4 nedūžtančio stiklo lentynėlės, 2 iš jų reguliuojamo
aukščio.
Šaldiklis:  NoFrost.
Greitas užšaldymas su automatiniu funkcijos išsijungimu.
Užšaldymo pajėgumas: 14 kg per 24 val.
Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 16 val.
3 skaidrūs šaldiklio stalčiai.
Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti.
Reguliuojamos kojelės priekyje.
Triukšmo lygis: 39 dB
 
Matmenys (AxPxG): 186x60x66 cm.
 
Garantija: 2 metai
 


